1

证券代码：002005         证券简称：德豪润达           编号：2014—37

广东德豪润达电气股份有限公司

关于举行新产品发布会的提示性公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）将于2014年6月8日下午

在广州市天河区珠江新城广州W酒店举行“ETi2014创新性芯片产品发布会”。届时

公司将主要发布下列LED芯片新产品：

1、公司命名为“天狼星”的新一代LED蓝光倒装芯片；

2、公司命名为“北极星”的CSP(Chip Scale Package，即芯片级封装) LED

白光倒装芯片产品。

上述新产品的发布，表明公司在全球LED倒装芯片领域技术、产品性能方面已

处于行业领先水平，公司在LED芯片领域的竞争力正在迅速提升。此次发布的LED

芯片新产品公司已投入批量生产。

由于公司上述LED芯片新产品的实际销售情况将取决于下游客户的认可程度

及未来市场的开拓力度等因素，公司尚无法预测对2014年度及以后的销售收入和

经营业绩的影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                                    二○一四年六月六日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。